juiamus.

SigCStna/^num Ysabelis predicte, que predicte laudamus, conoedimus

et fizmainvB, die yiddieet vloesiina octana eeptembris^ anno predicto, jn

caatto ville Alcolege, presentibus testibus nobili (4) Geraldo de Ipei^

Andrea Barutellj, Dalmatio de Jardino et Luclouico Dezualls, militibiu^ ac

Jacobo Nauarra, ciue et patiario hoc anno ciuitatis Jlerde.

Signum (Sinai) Alfonsi, Dei gratia regis Aragonle, Sicilie, Vatentie,

Maiorice, Sardinie et Corsice, comitis Barchinone, ducis Athenarum et

Neopatric ac eciam comitis Rossilionis ct Ceritane, quj premissis capitulis

et alijs omnjbus supra dictis, tanquam de nostris licentia, voluntate et ordi-

nadoDe tecti% netarititem iKMrtnmi jnterponjmus pariter et decretum

appoaita hie de nostri mandato, die et anno predictis, per fidelem secretar

ijlim illustris regine conjugis nostre percare (5) Petrum de Colle, alias

Lobet Et, pro maiorj premissorum corroboracione, huic publico jnstru-

mento sigillum nostrum jn pendenti juadmiia appmendnm. Rex Alfonsus.

TMtmfaemnt ad premissa preaentes honorabjles SVaaeiscus SarQuela»

consiliarius et thesaurarius, Johannes de Guerra et Garcerandus de Reque-

sens, camerarij milites, et Franciscus dAxjnyo, secretarjus domini regis

predictL

Sigf8iiial>lllim met, Petri de Oolle, alias Lobet, serenissime domine

regine secretarij auctoritateque illustrissimj dominj regis Aragonie notarij

publici per totam terram et dominacionem suam, quj hoc instrumentum

jn hijs duobus pargameneis, cum filo canapis simul junctia fliiie satis, jn

pijmo qaomm sunt nonagiiita quatuor Ibiee, qnarum prima jneipit: Jn Dei

nomine et gloriose Virginis Marie et finjt Portugdlie, ducem ; secunda jnei-

pit CoJjmbrie et finjt Barchinone, auuncidum; penultima jneipit stipulan-

dum et finjt amtra premissa; vltima jneipit non venjre at finjtpromMmm.
Et in aeeimdo vero pergameno sunt, preter decretum et Qneam de teetjbus

mftnti^wwTO faetentem, quadraginta quatuor Ijne^ qoarmn prima jneipit

(3) No ms. ho.

(4) No nvs. nobUe.

(5) No TDM. pnem.
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caOaaiim et finjt et domin} doming; aeeanda jndpit Petri aupntOeH et
finjt ac consiUarlj, penultima vero jncipit quj hcc yiom'jnihus prcdictis et

finjt octaiM scptej7ibris; ultima jncipit atwo prcdicto et finjt ciuiiatw

Jfisrde, sciibi, feci et clausi. Constat autem de rasis et corrcctis in lincis

xi^ dieti Mcmidl pergamoii, uU didtur oao^^^
sen cnj, ct xxviiij ubi logitur mecij, et nxvj obi didtiir parte notirum, et